
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Rif.  BS 255-21/AP Servizio di monitoraggio in continuo sistema fognario per controllo acque parassite 

nell’area di Mestre (VE) gestita dal Gruppo Veritas 

Riferimento da citare: BS 255-21/AP – N gara 8336884 CIG 8967013537 CUP I79J20001230001 

Premesso che: 

- in data 15/11/2021 veniva bandita Procedura aperta di cui all’oggetto;  

- nel termine fissato dal disciplinare sono pervenute le seguenti offerte: 

- Costituenda RTI B.M. Tecnologie Industriali Srl- Idrostudi Srl 
- in data 21/12/2021 la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 

all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

Tutto ciò premesso 

IL RESPONSABILE DISPONE 

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 
il contenuto del verbale all’uopo redatto, la seguente ditta: 
 

- Costituenda RTI B.M. Tecnologie Industriali Srl- Idrostudi Srl 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 

presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso. 

 


		2021-12-21T10:47:57+0100
	MARCO ARTUSO




